关于申请2019年会计师事务所、资产评估机构
内部培训及送教上门申请的通知

各会计师事务所、资产评估机构、外地在渝分支机构：
根据中注协《中国注册会计师继续教育制度》（会协[2006]63号）、中评协《中国资产评估准则全国培训方案》（中评协[2008]1号）、《重庆市注册会计师、资产评估师行业人才培养办法》（渝会协[2017]63号）和《重庆市注册会计师、资产评估师行业执业机构内部培训及送教上门管理实施细则》，现将申请2019年度机构内部培训及送教上门相关事宜通知如下。
一、申请机构内部培训及送教上门需符合以下条件
（一）机构内部培训
1.具有健全的内部培训制度和科学的培训计划；
2.培训内容针对性强，课程设置合理；
3.能够提供符合培训要求的师资、场地和设施；
4.开展内部培训的会计师事务所、评估机构及联合开展的多家会计师事务、多家评估机构需达到30名以上注册会计师或30名以上资产评估师。
机构内部培训申请由行业人才培养委员会进行统一审核，对符合条件的进行统一批复。
（二）送教上门
中小执业机构可根据自身及区域实际情况单独或联合向协会秘书处书面提出送教上门申请。参培人数需达到50人以上。
送教上门申请由行业人才培养委员会按工作规则予以审议。审议通过的，由人才培养委员会和协会秘书处共同实施，培训师资费用由协会承担。
同一年度不得同时申请机构内部培训和送教上门。
二、申请机构内部培训及送教上门需提交资料
（一）申请表（1份）
（二）申请书
（三）培训方案，包括培训日期、培训课程、培训对象及人数等。
不按时提交申请或提交申请未通过人才培养委员会审议的机构，不纳入机构内部培训及送教上门。
三、申请时间
符合条件的会计师事务所、资产评估机构请于2019年3月31日前将相关资料报送至会员考试部，联系电话：67031193。

附件：机构内部培训及送教上门申请表

2019年3月15日

[bookmark: _GoBack]

附件：
机构内部培训及送教上门申请表

	填写日期：   年  月  日

	机构名称

	申请类别
	 机构内部培训         送教上门

	申请条件
	 具有健全的内部培训制度和科学的培训计划

	 培训内容针对性强，课程设置合理

	 能够提供符合培训要求的师资、场地和设施

	 机构单独或联合开展内部培训，培训人数达到30名以上注册会计师或30名以上资产评估师

	 机构单独或联合提出送教上门，参培训人数需达到50人以上。

	机构意见
（盖章）

      法定代表人（分支机构负责人）：
                                     年  月  日

	行业人才培
养委员会协会

审核意见

                                     年  月  日

	联系人：
	联系电话：